平成３０年２月２８日

各  位
会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介
会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証１部）
問 合 せ 先 経営企画部ＩＲ担当部長 岡本 総一郎
 ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、平成３０年４月１日付の役員人事と人

事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動・業務委嘱変更（平成 30 年 4 月 1 日付）（㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽと

の兼任役職名は省略）
新役職名 氏 名 現役職名

取締役
営業 ・渉外担当 北中  浩 取締役

営業本部長
取締役
物流担当 大毛  克己 取締役

大阪第一営業部長
取締役
営業本部長 武田  英男 取締役

兵庫第二営業部長

2．執行役員の異動・業務委嘱変更（平成 30 年 4 月 1 日付）

新委嘱業務 氏 名 現委嘱業務

執行役員
物流本部長 兼 物流管理部長 花木  宏明 執行役員

物流本部長

執行役員
営業システム部、医療関連部、ワク

チン部担当
齋藤 高弘 執行役員

医療関連部、ワクチン部担当

執行役員
大阪第二営業部長 谷合  昭人 執行役員

営業企画部、地域包括推進部担当

執行役員
大阪第一営業部長 久井  繁嘉 執行役員

大阪第二営業部長

執行役員
営業本部長付（兵庫担当） 中井  寛 執行役員

兵庫第一営業部長

1

3．部長・支店長・ｾﾝﾀｰ長の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）（㈱ﾊﾞｲﾀﾙｹｰｴｽｹｰ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽと

の兼任役職名は省略）
新役職名 氏 名 現役職名

上席
病院統括部長 兼 病院第一部長 兼
ＳＰＤ部長

門永  幸男
上席
病院統括部長 兼 ＳＰＤ部長

調剤薬局部長付部長 前田  昌宏 営業本部長付部長

営業推進部長 大江  文人 大阪東第一支店長

上席
大阪支店長 浅田 徳幸 大阪支店長

枚方支店長 有村  昭彦 大阪東第一支店営業第１課長

大阪東第一支店長 山田 雅人 枚方支店長

奈良支店長 清水  一芳 奈良支店長 兼 奈良南支店長

奈良南支店長 松村寿栄典 紀北支店営業第１課長

和歌山支店長 藪脇  賢一 和歌山支店長 兼 紀北支店長

紀南支店長 中村  敏之 紀南支店営業第１課長

紀北支店長 森下  正崇 奈良南支店営業第１課長

新宮支店長 井戸  正巳 新宮支店長 兼 紀南支店長

上席
兵庫第一営業部長 西巻  孝 神戸支店長

神戸支店長 岸本  哲郎 相生支店長

尼崎東支店長 永山  雅司 尼崎支店営業第１課長

西神支店長 小林  英樹 西神支店長 兼 洲本支店長

洲本支店長 原囿  勝浩 明石西支店営業第１課長

上席
兵庫第二営業部長 山本  茂弘 姫路支店長

姫路支店長 村松  智幸 明石西支店長

明石西支店長 桝田  和寛
上席
営業推進部長

柏原支店長 中島  靖之 滝野支店営業第１課長

滝野支店長 朝田  英利 柏原支店長 兼 滝野支店長

相生支店長 伊達  章 相生支店営業第１課長

舞鶴支店長 福田  薫 舞鶴支店営業第１課長

2

福知山支店長 石原  実 福知山支店営業第１課長

神戸物流センター長 兼 兵庫物流セ

ンター長 上本  基樹
物流管理部長 兼 兵庫物流ｾﾝﾀｰ準

備担当

以上

3